
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

（株）日本レクリエーションサービスセンター 1,170,000 落札

(株）レンタルのニッケン所沢インター営業所 1,350,000
（株）ユーコム　ダスキンレント
オール新宿新都心イベントセン
ター

1,400,000

富士見市立健康増進センター体育館

契約日から平成28年8月1日

平成28年6月9日

平成28年6月17日

(単位：円)

入札結果表

指名競争入札

参議院議員通常選挙及び富士見市長選挙開票会場設営等業務委託

業者名 摘要

平成28年6月20日

1,787,000円

1,787,000円

設定なし

総務課（選挙管理委員会）


